OPERADORA GRAND RESICENDES Fecha y hora de certificaci6n: 2022-04-25T12:23:32

Cantidad Unidad Descripcion %Desc P/U lmporte

1.00 E48 Servicio 78101800 Flete 0.00 1,068.0000 1,068.00

ABARROTES F-507238 SERVICIO MEXICO-CANCUN

. Fecha de Embarque: 22/04/2022

1,196.16

1,068.00
0.00

-42.72
170.88

UN MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS 16/100 M.N.

Total

Subtotal
Descuento
RETIVA
IVA al 16%

Peso: 50 KgCajas: 10

I.. III.. .
¥'-.·

I • : •

Numero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:
00001000000501960426

Numero de serie del Certificado de Sello Digital :
00001000000504201186